
Nome completo E-mail (Gentileza conferir se o seu e-mail está correto)

Adriano Guedes de Souza Junior aguedes96.rj@gmail.com

Alan Ferreira Leite Santos alanfls@outlook.com

Amália Soares Vieira de Vasconcelos amaliasv@hotmail.com

Amanda Laperriere Pimenta amandalape@hotmail.com

Ana Luíza Riquetti Vasconcelos analuizarvasconcelos@gmail.com

Andressa Marinho Araújo andressa.mrnho@gmail.com

Antônio Augusto Diniz Sousa antonioaads@gmail.com

Artur Bani Lacerda artur@natahouse.com

Artur Nunes Mello arturnunes_mello@hotmail.com

Audrey Luiza Almeida Gonçalves audreysag@gmail.com

Bernard Menezes Moreira da Costa bernard.menezes98@gmail.com

Bernardo Amim Correia bernardo_a_correia@hotmail.com

Bernardo Michel Slailati bernardo-slailati@hotmail.com

Caio Cesar de Oliveira Mendes caio28_mendes@hotmail.com

Caio Vitor Malacco de Lima caiovitor.malacco@yahoo.com.br

Carlos Henrique de Azevedo Benevenuto carlosh_benevenuto@hotmail.com

Cleandro Rafael Maia Matos cleandrorfmm@gmail.com

Daniela Dos Santos Lourenço daniela.sl2gracia@gmail.com

Deysiane Marques Franco deysiane.jornalista@gmail.com

Elaine Garcia Rezende elainegarciarezende@gmail.com

Elayne Marques Silva elayne.msilva@yahoo.com.br

Emanuela de Freitas Rodrigues manuf23rodrigues@gmail.com 

Estanislau de Sena Filho estanislau.sena@live.com

Evelin Marinho Araujo evelinb1@hotmail.com

Fábio de Almeida Pongelupe fabiopongelupe@gmail.com

FELIPE ROCHA MATOS frm-95@hotmail.com

Felipe Santos Alves de Freitas felipesafreitas@gmail.com

Fernanda Mourão Dutra de Oliveira fmouraodutra@gmail.com

Filipe Gonçalves  Lopes filipeglopes05@gmail.com

Francisco Bottaro Sanches franciscobsbh@gmail.com

Gabriel Cabral Gomes gabrielcabralgomes@hotmail.com

Gerfenson Barbosa Ribeiro gefinbr@gmail.com

Germano Leal Laia Germanolaia@gmail.com

Guilherme de Morais Bessa guilherme.morais.bessa@gmail.com

Guilherme Eduardo Bastos guilhermeedub@gmail.com

Gustavo Henrique Ventura gvcefet94@gmail.com

Gustavo Soares Ribeiro Conegundes gustavo.conegundes@hotmail.com

Ingrid Luiza Gomes de Freitas ingridlgf@hotmail.com

Isabela Bertho Campolina isabelabertho@gmail.com

Isabelle Teotônio Campos isateotoniocampos@gmail.com

Jeovan Silva Oliveira jeovansilvaoliveira@gmail.com

João Pedro Batista de Carvalho batista.carvalho.jp@gmail.com

João Victor Alves Xavier jao.pk@hotmail.com

Jonathan Ribeiro de Faria jonathanribeiro2201@gmail.com

Josef Ferreira Poth josefpoth@gmail.com

Júlia Furbino Scapolatempore juliafurbino@gmail.com

Larissa Ribeiro de Faria larissaribeiro1705@gmail.com

Laura Oliveira Lopes Terra lauraterra.engemat@gmail.com 

Lívia de Viterbo Barbosa Ramos viterbolivia6@gmail.com

Lucas Araujo de Moura Cruz mouracruz97@outlook.com

Lucas Parreiras de Miranda lucaspm1306@gmail.com

Luiz Gustavo Cancado Costa lg2costa@gmail.com

Luiza dos Anjos Souza luizanjosouza@gmail.com

Márcio Vinícius Fraga Santos Andrade markfraga2@gmail.com

MARCO TÚLIO DINIZ SOUSA mtdsousa@gmail.com

Maria Luiza Gomes de Castro marialuizagoms@gmail.com

Mariana Correia Pedrosa maricorreia.cp@gmail.com

Marina Toledo Quaresma Firpe marinafirpe@gmail.com

Mário Sérgio Cipriano Filho mario.cipriano@outlook.com

Mateus Mourão de Freitas mmdfmateus@gmail.com

Matheus de Alencar Lechtman lechtman.matheus@gmail.com

MATHEUS MARTINS COELHO matheusmartinsc123@gmail.com

NATALIA NATSUMY PADUA IASSANORI natsumyiass@gmail.com

Paulo José Rocha Júnior paulojunior_29@hotmail.com

Rafael Almeida Santos alsantos.rafael@gmail.com

Rafaela Pascoal Coelho pascoal.rafaela@gmail.com

Sílvia Valadares da Silva Fonseca silviasfon@gmail.com

Thaís Santos Pollarini thaispollarini@gmail.com

Thaís Vitória Gonçalves silva thaisvitoria.etfg@gmail.com

Thalles Oliveira Campagnani thallescampagnani@gmail.com

Thiago Henrique Gonçalves Mello thiagohgmello@gmail.com

Victor matheus de freitas ticchilick@gmail.com

Vinicius Alves da Silva vas.vinicius25@gmail.com

Wanderson Eduardo Ramos de Oliveira edu0811@hotmail.com 

Yasmin Guimarães de Lima yasminguimaraez0@gmail.com

Edital 01/2019

Aplicação do TOEFL

Resultado da seleção dos candidatos inscritos
13/02/2019

Data da prova: 18/02/2019

Horário de início: 19h

Local: CEFET-MG - Campus 1 - Salas 330 e 331 (haverá uma lista de porta com a indicação 

da sala de cada candidato)


